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REPUBLICA DOMINICANA

Direccion General

HACIENDA Contrataciones Publicas No. EXPEDIENTE
MISPAS-DAF-CM-2022-0308

Fecha de emision: 2/12/2022

Ministerio de Salud Publica v Asistencia Social
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
No. Orden: MISPAS-2022-01173

Descripcion: ADQUISICION DE COLLARINES, CILINDROS DE FRENOS DELANTEROS Y
TRASEROS, DISCOS DE CLUTCH Y PLATOS DE FRICCION, REQUERIDOS POR LA
SUB-GERENCIA DE TRANSPORTACION, SEGUN COMUNICACION No. SGT-3387-2022
d/f 25/07/2022.

Modalidad de compras: Compras Menores

Razon social:  Liru Servicios Multiples, SRL
RNC: 131919588

Nombre comercial: Liru Servicios Multiples, SRL

Domicilio comercial: Repiiblica de Colombia, 10604 - , REPUBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-560-2819

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepcion conforme: 60 dias
Monto total: 142,131.00

Moneda: DOP
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

MISPAS-DAF-CM-2022-0308
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Detalle

. Precio Y, ITBIS (OiEs Sub Total
=T Ny - Unida 5 Moneda g Impuestos
Caédigo Descripcion Cantidad Unit Descuento Moneda Moneda Moneda
Orig

d Orig .
SITBIS  rrBIs Orig Orig

5,600.00

2611150 | CORREA DE . 1,400.00
4 ALTERNADO
R
AMBULANCI
A HYUNDAI
H-12015
2 2611150 | CORREA DE 1.00 UD 1,400.00 1,400.00 252.00 0.00 1,652.00
4 ALTERNADO
R AUTOBUS
HYUNDAI
COUNTY 2003
3 2611150 | MONOCORRE 2.00 UD 1,400.00 2,800.00 504.00 0.00 3,304.00
4 A AUTOBUS
NISSAN
URVAN 2007
4 2611150 | CORREA DE 3.00 18]} 1,400.00 4,200.00 756.00 0.00 4,956.00
4 ALTERNADO
R CAMION
DAIHATSU
DELTA 2008
5 2611150 | MONOCORRE 5.00 UD 1,400.00 7,000.00 1,260.00 0.00 8,260.00
4 A
CAMIONETA
CHEVROLET
COLORADO
2015-2018
6 2611150 | MONOCORRE 4.00 UD 1,400.00 5,600.00 1,008.00 0.00 6,608.00
4 A
CAMIONETA
FORD
RANGER 2011
7 2611150 | MONOCORRE 4.00 UD 1,400.00 5,600.00 1,008.00 0.00 6,608.00
4 A
CAMIONETA
ISUZU D-MAX
2011-2012
8 2611150 | MONOCORRE 4.00 UD 1,400.00 5,600.00 1,008.00 0.00 6,608.00
4 A
CAMIONETA
MAZDA BT-50
2013
9 2611150 | CORREA DE 4.00 18]} 1,400.00 5,600.00 1,008.00 0.00 6,608.00
4 ALTERNADO
R
CAMIONETA
MITSUBISHI
L-200 2008
10 2611150 | MONOCORRE 1.00 18] 1,400.00 1,400.00 252.00 0.00 1,652.00
4 A

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

1,008.00 6,608.00

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

MISPAS-DAF-CM-2022-0308
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Precio o ITBIS Otros Sub Total

Impuestos Moneda
Moneda 2
Orig

Orig

Unida

Cédigo Descripcién Cantidad Unit Descuento Moneda

d s/ITBIS Orig

CAMIONETA
MITSUBISHI
SPORTERO
2007

11 2611150 | CORREA DE 10.00 UD 1,400.00 14,000.00 2,520.00 0.00 16,520.00
4 ALTERNADO
R
CAMIONETA
NISSAN
FRONTIER
1999-2007

12 2611150 | MONOCORRE 5.00 UuD 1,400.00 7,000.00 1,260.00 0.00 8,260.00
4 A
CAMIONETA
NISSAN
FRONTIER
2018-2020

13 2611150 | MONOCORRE 5.00 UuD 1,400.00 7,000.00 1,260.00 0.00 8,260.00
4 A
CAMIONETA
TOYOTA
HILUX 2008
14 2611150 | CORREA DE 2.00 UD 1,400.00 2,800.00 504.00 0.00 3,304.00
4 ALTERNADO
R JEEP FORD
EVEREST
2007-2010

15 2611150 | MONOCORRE 1.00 UD 1,400.00 1,400.00 252.00 0.00 1,652.00
4 A JEEP KIA
SORENTO
2014

16 2611150 | MONOCORRE 1.00 UuD 1,400.00 1,400.00 252.00 0.00 1,652.00
4 A JEEP
MAZDA CX-9
2014

17 2611150 | CORREA DE 2.00 UD 1,400.00 2,800.00 504.00 0.00 3,304.00
4 ALTERNADO
R JEEP
MITSUBISHI
NATIVA 2005
18 2611150 | MONOCORRE 2.00 18]} 1,400.00 2,800.00 504.00 0.00 3,304.00
4 A JEEP
NISSAN X-
TRAIL 2018
19 2611150 | MONOCORRE 1.00 UD 1,400.00 1,400.00 252.00 0.00 1,652.00
4 A JEEP
NISSAN
PATROL 2015
20 2611150 | MONOCORRE 2.00 UD 1,400.00 2,800.00 504.00 0.00 3,304.00
4 A MINIBUS
NISSAN
URVAN 2018

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

MISPAS-DAF-CM-2022-0308
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Caodigo

2611150
4

Descripcion

CORREA DE
ALTERNADO
R MINIBUS
TOYOTA
HIACE 2010

Cantidad

2.00

Precio

Unida

d

UuD

Unit
s/ITBIS

1,400.00

Imp
Moneda
Orig
s/ITBIS
2,800.00

A ITBIS
Moneda
Orig

Descuento

504.00

Otros
Impuestos
Moneda

Orig
0.00

Pagina 4 de 8

Sub Total
Moneda
Orig

3,304.00

22

2611150
4

CORREA DE
ACCESORIOS
MONTACARG
A TOYOTA

2.00

UuD

1,400.00

2,800.00

504.00

0.00

3,304.00

23

2611150
4

CORREA DE
AIRE
AMBULANCI
A HYUNDAI
H-12015

2.00

UD

900.00

1,800.00

324.00

0.00

2,124.00

24

2611150
4

CORREA DE
AIRE
AUTOBUS
HYUNDAI
COUNTY 2003

2.00

18))

900.00

1,800.00

324.00

0.00

2,124.00

25

2611150
4

CORREA DE
AIRE
CAMION
DAIHATSU
DELTA 2008

3.00

UD

1,150.00

3,450.00

621.00

0.00

4,071.00

26

2611150
4

CORREA DE
AIRE
CAMIONETA
MITSUBISHI
L-200 2008

2.00

UuD

1,050.00

2,100.00

378.00

0.00

2,478.00

27

2611150
4

CORREA DE
AIRE
CAMIONETA
NISSAN
FRONTIER
1999-2007

5.00

UD

1,150.00

5,750.00

1,035.00

0.00

6,785.00

28

2611150
4

CORREA DE
AIRE JEEP
FORD
EVEREST
2007-2010

1.00

UD

1,150.00

1,150.00

207.00

0.00

1,357.00

29

2611150
4

CORREA DE
AIRE JEEP
MITSUBISHI
NATIVA 2005

1.00

18]}

1,150.00

1,150.00

207.00

0.00

1,357.00

30

2611150
4

CORREA DE
AIRE
MINIBUS
TOYOTA
HIACE 2010

1.00

UuD

1,050.00

1,050.00

189.00

0.00

1,239.00

31

2611150
4

CORREA DE
BOMBA
HIDRAULICA
DEL GUIA
CAMIONETA

5.00

UuD

1,400.00

7,000.00

1,260.00

0.00

8,260.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

MISPAS-DAF-CM-2022-0308

Firma

Nombre y Apellido
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HACIENDA
Unida L) Mi)r:(l:da % LTty lmO :lrﬁ:)sstos R LKA
Item Caodigo Descripcion Cantidad Unit . D t Moneda P Moneda
d /ITBIS Orig CRCHEnto Orig Moneda Orig
S s/ITBIS g Orig g
NISSAN
FRONTIER
1999-2007
32 2611150 | CORREA DE 1.00 UD 1,400.00 | 1,400.00 252.00 0.00 1,652.00
4 BOMBA
HIDRAULICA
DEL GUIA
MONTACARG
A TOYOTA
Subtotal RD$ 120,450.00
Total Descuentos RD$ 0.00
Total ITBIS RDS$ 21,681.00
Total Otros Impuestos RD$ 0.00
Total RD$ 142,131.00

Observaciones:

Plan de entrega

Descripcion

Direccion de entrega

Cantidad
requerida

Fecha
necesidad

22 CORREA DE ACCESORIOS Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 2.00 21/12/2022
MONTACARGA TOYOTA Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.

21 CORREA DE ALTERNADOR | Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 2.00 21/12/2022
MINIBUS TOYOTA HIACE Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
2010

24 CORREA DE AIRE Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 2.00 21/12/2022
AUTOBUS HYUNDAI Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
COUNTY 2003

23 CORREA DE AIRE Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 2.00 21/12/2022

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

MISPAS-DAF-CM-2022-0308

Nombre y Apellido
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Plan de entrega

Pagina 6 de 8

Ny . 9% Cantidad Fecha
Descrincion Direccion de entreosa L S
x = requerida necesidad
AMBULANCIA HYUNDAI H- | Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
12015
18 MONOCORREA JEEP Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 2.00 21/12/2022
NISSAN X-TRAIL 2018 Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
17 CORREA DE ALTERNADOR | Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 2.00 21/12/2022
JEEP MITSUBISHI NATIVA Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
2005
20 MONOCORREA MINIBUS Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 2.00 21/12/2022
NISSAN URVAN 2018 Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
19 MONOCORREA JEEP Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 1.00 21/12/2022
NISSAN PATROL 2015 Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
30 CORREA DE AIRE MINIBUS | Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 1.00 21/12/2022
TOYOTA HIACE 2010 Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
29 CORREA DE AIRE JEEP Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 1.00 21/12/2022
MITSUBISHI NATIVA 2005 Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
32 CORREA DE BOMBA Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 1.00 21/12/2022
HIDRAULICA DEL GUIA Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
MONTACARGA TOYOTA
31 CORREA DE BOMBA Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 5.00 21/12/2022
HIDRAULICA DEL GUIA Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
CAMIONETA NISSAN
FRONTIER 1999-2007
26 CORREA DE AIRE Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 2.00 21/12/2022
CAMIONETA MITSUBISHI Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
L-200 2008
25 CORREA DE AIRE CAMION | Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 3.00 21/12/2022
DAIHATSU DELTA 2008 Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
28 CORREA DE AIRE JEEP Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 1.00 21/12/2022

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

MISPAS-DAF-CM-2022-0308

Nombre y Apellido
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HACIENDA Contrataciones Publicas

Plan de entrega

Ny . 9% Cantidad Fecha
Descrincion Direccion de entreosa L S
* < requerlcla necesidad
FORD EVEREST 2007-2010 Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
27 CORREA DE AIRE Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 5.00 21/12/2022
CAMIONETA NISSAN Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
FRONTIER 1999-2007
6 MONOCORREA Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 4.00 21/12/2022
CAMIONETA FORD Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
RANGER 2011
5 MONOCORREA Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 5.00 21/12/2022
CAMIONETA CHEVROLET Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
COLORADO 2015-2018
8 MONOCORREA Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 4.00 21/12/2022
CAMIONETA MAZDA BT-50 | Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
2013
7 MONOCORREA Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 4.00 21/12/2022
CAMIONETA ISUZU D-MAX | Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
2011-2012
2 CORREA DE ALTERNADOR | Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 1.00 21/12/2022
AUTOBUS HYUNDAI Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
COUNTY 2003
1 CORREA DE ALTERNADOR | Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 4.00 21/12/2022
AMBULANCIA HYUNDAI H- | Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
12015
4 CORREA DE ALTERNADOR | Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 3.00 21/12/2022
CAMION DAIHATSU DELTA | Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
2008
3 MONOCORREA AUTOBUS Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 2.00 21/12/2022
NISSAN URVAN 2007 Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
14 CORREA DE ALTERNADOR | Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 2.00 21/12/2022
JEEP FORD EVEREST 2007- Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

MISPAS-DAF-CM-2022-0308
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Ny . 9% Cantidad Fecha
Descrincion Direccion de entreosa L S
x = requerida necesidad
2010
13 MONOCORREA Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 5.00 21/12/2022
CAMIONETA TOYOTA Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
HILUX 2008
16 MONOCORREA JEEP Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 1.00 21/12/2022
MAZDA CX-9 2014 Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
15 MONOCORREA JEEP KIA Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 1.00 21/12/2022
SORENTO 2014 Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
10 MONOCORREA Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 1.00 21/12/2022
CAMIONETA MITSUBISHI Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
SPORTERO 2007
9 CORREA DE ALTERNADOR | Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 4.00 21/12/2022
CAMIONETA MITSUBISHI Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
L-200 2008
12 MONOCORREA Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 5.00 21/12/2022
CAMIONETA NISSAN Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.
FRONTIER 2018-2020
11 CORREA DE ALTERNADOR | Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. 10.00 21/12/2022
CAMIONETA NISSAN Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO 10:00:00 a.m.

FRONTIER 1999-2007

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

MISPAS-DAF-CM-2022-0308

Nombre y Apellido




